
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu kotedžas "Meža ielokā"
Naktsmītne
“Meža ielokā” piedāvā divas mājīgas kotedžas un neaizmirstamu atpūtu dabas parkā “Kurjanovas ezers”. Jūs varēsiet baudīt
saulrieta skaistumu, klausīties ezera viļņu šalkas un putnu čalas, laisties SUP/laivu piedzīvojumā Kurjanovas ezerā. Viesu
labsajūtai pieejami āra kubli, terases ar mēbelēm, sauļošanās zviļņi, SUP dēļi, laivas, bērnu rotaļu laukums, labiekārtotas
ugunskura vietas, grili un laipa.
  
  Katrā kotedžā iespējams vienlaicīgi izmitināt 4 cilvēkus.
  
  Kotedžās un to teritorijā nav atļauts uzturēties ar dzīvniekiem.
  
  Vairāk informācijas par piedāvājumu un jaunumiem:
  
      skatieties mūsu sociālajā tīklā – Facebook [brīvdienu kotedžas “Meža ielokā”]
      zvanot +371 26569877 vai
      rakstot uz e-pastu: mezaieloka@inbox.lv
  
  
  Laipni lūdzam brīvdienu kotedžās “Meža ielokā”!
  
  Foto: Ligita Karvele
Adrese: "Kundziņi", Kujerci, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads, Ludzas nov.
E-pasta adrese: mezaieloka@inbox.lv
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/profile.php?id=61555735175114
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Inventāra noma: Laiva

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 8
Vietu raksturojums: “Meža ielokā” piedāvā divas mājīgas kotedžas. Katrā kotedžā iespējams vienlaicīgi izmitināt 4 cilvēkus.
Sadzīves tehnika: Duša

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: “Meža ielokā” piedāvā divas mājīgas kotedžas un neaizmirstamu atpūtu dabas parkā “Kurjanovas ezers”. Jūs
varēsiet baudīt saulrieta skaistumu, klausīties ezera viļņu šalkas un putnu čalas, laisties SUP/laivu piedzīvojumā Kurjanovas
ezerā. Viesu labsajūtai pieejami āra kubli, terases ar mēbelēm, sauļošanās zviļņi, SUP dēļi, laivas, bērnu rotaļu laukums,
labiekārtotas ugunskura vietas, grili un laipa.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


